
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Emilova sportovní, z.s. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„Dny bez bariér –  dodávka sportovních 

pomůcek pro handicapované “ 

  



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (bez dotazu): 
 
Zadavatel při zpětné kontrole shledal chybu v psaní, která byla obsažena v příloze č. 2 
zadávací dokumentace „Specifikace předmětu plnění – položkový rozpočet“. Konkrétně 
byl ve sloupci „Místo dodání“ chybně uveden počet dodávaných kusů položky Handbike 
pro děti - mechanický. 
 
 
Zadavatel jako přílohu tohoto souboru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 poskytuje 
opravený dokument Příloha č. 2 „Specifikace předmětu plnění – položkový rozpočet“. 
Účastníci použijí tento opravený dokument při zpracování svých nabídek. 
 
 
 
 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 7. 2022 do 10:00 hodin. 
 
 
 
 V Brně, dne 11. 7. 2022 
 

 

 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-07-11T08:25:47+0200
	Ing. Jan Ševčík




